令和２年７月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  ズ ー ム

代表者名 代表取締役 CEO 飯島 雅宏

 （コード：6694、東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役 CFO   山田 達三

 （TEL．03-5297-1001）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の選任を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任執行役員の氏名及び役職

氏名 新役職名

Scott Elliot Goodman COEMO （Chief OEM Officer）

２．就任年月日

令和２年７月 16日

３．令和２年７月 16日以降の執行役員体制

飯島 雅宏 CEO  (Chief Excective Officer）

山田 達三 CFO （Chief Financial Officer）

Massimo Barbini
（マッシモ バルビーニ）

CSMO （Chief Sales & Marketing Officer）

河野 達哉 CPDO （Chief Product Development Officer）

新木 暁雄 CPO  （Chief Production Officer）

工藤 俊介 CRDO （Chief Research & Development Officer）

Scott Elliot Goodman

（スコット エリオット グッドマン）
COEMO（Chief OEM Officer）

以 上